
ZARZĄDZENIE NR 5/13
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 3 stycznia 2013 r.

zmieniające  arkusz  organizacyjny  w  Przedszkolu  Samorządowym  Nr  1 
„BAJKA” w Ciechocinku

Na podstawie  art.  30 ust. 1 i ust  2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z  późn. zm.), w związku z art. 34 a ust 
1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572 z  późn. zm.) - zarządzam, co następuje:

§1.1  W arkuszu organizacyjnym Przedszkola  Samorządowego nr  1  „BAJKA” w 
Ciechocinku dokonuje się zmian w zakresie zwiększenia do 10 godzin/tydzień zajęć z 
logopedii nauczycielce – pani Joannie Kowalskiej, realizującej powyższe zajęcia w 
wymiarze 6 godzin tygodniowo, w związku ze zwolnieniem lekarskim Pani Jolanty 
Mikołajczyk – realizującej ww. zajęcia w wymiarze 4 godzin/tydzień.
  2. Aneks nr 2 przygotowany przez Dyrektora Przedszkola Samorządowego Nr 1 
„BAJKA”  w  Ciechocinku  Panią  Jolantę  Mikołajczyk  stanowi  załącznik  do 
niniejszego zarządzenia.

§2.  Wykonanie zarządzenia powierzam podinspektorowi ds. oświaty i wychowania.

§3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Ciechocinka
mgr inż. Leszek Dzierżewicz


